
Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 5 15                               BUREAU Louis NORMA M20 1:39.255 15 1:39.255 151,791

2 11 15 AMCM                          LE BELLER Anthony NORMA M 20F 1:40.409 13 1:40.409 0:01.154 150,046

3 19 15                               LEJEUNE Thierry LIGIER 1:45.255 16 1:45.255 0:06.000 143,138

4 30 15                               LAJOUX Silvère MERLIN MP23 1:47.991 4 1:47.991 0:08.736 139,512

5 85 14                               MENANTEAU Freddy FORMULE France COUPE 2:01.963 15 2:01.963 0:22.708 123,529

6 37 14 MAINE BRETAGNE                PIERREL Yannick RADICAL SR3 2:06.907 9 2:06.907 0:27.652 118,717

7 73 14                               JAUMIER Bernard PRM 2:07.968 4 2:07.968 0:28.713 117,733

8 27 14                               LEBEAUPIN Patrick ARC 2:08.939 13 2:08.939 0:29.684 116,846

9 14 15 LEOPARD                       DOREE Jean-Yves GRAC MT 145 2:09.714 4 2:09.714 0:30.459 116,148

10 31 14 AMC FERTOIS                   PICAULT Jean-Pierre BARQUETTE 2:12.705 3 2:12.705 0:33.450 113,530

6 15                               CHARTIER Ariel MORMA M20

34 15 BRETAGNE                      TOURBILLON Robert NORMA M20F

35 14                               THIEVANT François Xavier SILVER CAR

39 15                               SORNICLE Jérôme NORMA

53 15 BRETAGNE                      BOUETE Jean-Yves BARQUETTE

72 15                               SCHIAVO Franck JPP

109 14                               OREAL Christophe SILVERCAR

111 15                               LEJEUNE Thierry LIGIER

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 11:23, 26/10/2013/E1

BACK OF THE GRID

Groupe C-C3
Essais Libres

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 85 14                               MENANTEAU Freddy FORMULE France COUPE 2:01.963 15 2:01.963 123,529

2 37 14 MAINE BRETAGNE                PIERREL Yannick RADICAL SR3 2:06.907 9 2:06.907 0:04.944 118,717

3 73 14                               JAUMIER Bernard PRM 2:07.968 4 2:07.968 0:06.005 117,733

4 27 14                               LEBEAUPIN Patrick ARC 2:08.939 13 2:08.939 0:06.976 116,846

5 31 14 AMC FERTOIS                   PICAULT Jean-Pierre BARQUETTE 2:12.705 3 2:12.705 0:10.742 113,53

1 5 15                               BUREAU Louis NORMA M20 1:39.255 15 1:39.255 151,791

2 11 15 AMCM                          LE BELLER Anthony NORMA M 20F 1:40.409 13 1:40.409 0:01.154 150,046

3 19 15                               LEJEUNE Thierry LIGIER 1:45.255 16 1:45.255 0:06.000 143,138

4 30 15                               LAJOUX Silvère MERLIN MP23 1:47.991 4 1:47.991 0:08.736 139,512

5 14 15 LEOPARD                       DOREE Jean-Yves GRAC MT 145 2:09.714 4 2:09.714 0:30.459 116,148

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 11:24, 26/10/2013/E1

Classe  14          

Classe  15          

Groupe C-C3
Essais Libres

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



1 10:52:07.192 52:07.192  2 10:53:55.780 1:48.588  3 10:55:38.699 1:42.919  4 10:57:19.993 1:41.294  

5 10:59:01.415 1:41.422  6 11:00:56.540 1:55.125 G 7 11:08:06.813 7:10.273  8 11:09:53.811 1:46.998  

9 11:11:35.563 1:41.752  10 11:13:14.818 1:39.255  11 11:14:55.251 1:40.433  12 11:16:35.621 1:40.370  

13 11:18:16.656 1:41.035  14 11:19:57.830 1:41.174  15 11:21:56.494 1:58.664 G

1 10:51:57.425 51:57.425  2 10:53:45.963 1:48.538  3 10:55:33.091 1:47.128  4 10:57:15.735 1:42.644  

5 10:58:56.639 1:40.904  6 11:00:41.671 1:45.032  7 11:02:23.994 1:42.323  8 11:04:05.014 1:41.020  

9 11:05:45.423 1:40.409  10 11:07:25.992 1:40.569  11 11:09:07.115 1:41.123  12 11:10:48.565 1:41.450  

13 11:12:44.193 1:55.628 G

1 10:56:08.718 56:08.718  2 10:58:18.432 2:09.714  3 11:00:42.621 2:24.189  4 11:03:03.798 2:21.177 G

1 10:51:56.347 51:56.347  2 10:53:45.481 1:49.134  3 10:55:42.536 1:57.055  4 10:57:28.595 1:46.059  

5 10:59:14.341 1:45.746  6 11:01:00.283 1:45.942  7 11:02:54.631 1:54.348 G 8 11:07:30.980 4:36.349  

9 11:09:17.815 1:46.835  10 11:11:03.692 1:45.877  11 11:12:49.493 1:45.801  12 11:14:35.787 1:46.294  

13 11:16:21.042 1:45.255  14 11:18:07.912 1:46.870  15 11:19:53.759 1:45.847  16 11:22:07.292 2:13.533 G

1 10:52:18.460 52:18.460  2 10:54:34.098 2:15.638  3 10:56:47.236 2:13.138 G 4 11:01:51.088 5:03.852  

5 11:04:04.115 2:13.027  6 11:06:15.437 2:11.322  7 11:08:24.730 2:09.293  8 11:10:35.542 2:10.812  

9 11:12:44.481 2:08.939  10 11:14:53.755 2:09.274  11 11:17:03.530 2:09.775  12 11:19:15.072 2:11.542  

13 11:21:42.676 2:27.604 G

1 10:51:53.142 51:53.142  2 10:53:44.836 1:51.694  3 10:55:32.827 1:47.991  4 10:57:27.525 1:54.698  

1 10:52:17.219 52:17.219  2 10:54:35.852 2:18.633  3 10:56:48.557 2:12.705  

1 11:02:20.292 2:20.292  2 11:05:08.664 2:48.372  3 11:07:29.346 2:20.682  4 11:09:42.988 2:13.642  

5 11:11:55.597 2:12.609  6 11:14:04.575 2:08.978  7 11:16:14.775 2:10.200  8 11:18:22.815 2:08.040  

9 11:20:29.722 2:06.907  

1 10:58:08.798 58:08.798  2 11:00:28.988 2:20.190  3 11:02:36.956 2:07.968  4 11:05:04.448 2:27.492 G

1 10:52:17.822 52:17.822  2 10:54:32.307 2:14.485  3 10:56:42.224 2:09.917  4 10:58:51.862 2:09.638  

5 11:00:58.994 2:07.132  6 11:03:05.021 2:06.027  7 11:05:11.306 2:06.285  8 11:07:15.467 2:04.161  

9 11:09:19.713 2:04.246  10 11:11:25.004 2:05.291  11 11:13:26.967 2:01.963  12 11:15:29.464 2:02.497  

13 11:17:31.873 2:02.409  14 11:19:35.793 2:03.920  15 11:21:39.747 2:03.954  

1 11:17:31.377 17:31.377  2 11:19:51.331 2:19.954 G

85

185 VALLEE DE LA VIE

Time per car

Groupe C-C3
Essais Libres

31 AMC FERTOIS

37 MAINE BRETAGNE

73

19

27

30

5

11 AMCM

14 LEOPARD
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Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 5 15                               BUREAU Louis NORMA M20 1:58.326 10 1:58.326 127,326

2 11 15 AMCM                          LE BELLER Anthony NORMA M 20F 2:00.366 10 2:00.366 0:02.040 125,168

3 39 15                               SORNICLE Jérôme NORMA 2:00.497 9 2:00.497 0:02.171 125,032

4 19 15                               LEJEUNE Thierry LIGIER 2:00.802 10 2:00.802 0:02.476 124,716

5 53 15 BRETAGNE                      BOUETE Jean-Yves BARQUETTE 2:12.255 9 2:12.255 0:13.929 113,916

6 85 14                               MENANTEAU Freddy FORMULE France COUPE 2:13.135 9 2:13.135 0:14.809 113,163

7 72 15                               SCHIAVO Franck JPP 2:14.580 9 2:14.580 0:16.254 111,948

8 34 15 BRETAGNE                      TOURBILLON Robert NORMA M20F 2:15.595 8 2:15.595 0:17.269 111,110

9 14 15 LEOPARD                       DOREE Jean-Yves GRAC MT 145 2:19.133 4 2:19.133 0:20.807 108,285

10 37 14 MAINE BRETAGNE                PIERREL Yannick RADICAL SR3 2:34.913 6 2:34.913 0:36.587 097,255

11 73 17                               JAUMIER Bernard PRM 2:36.187 4 2:36.187 0:37.861 096,461

12 31 14 AMC FERTOIS                   PICAULT Jean-Pierre BARQUETTE 2:41.296 2 2:41.296 0:42.970 093,406

13 27 14                               LEBEAUPIN Patrick ARC 2:46.230 7 2:46.230 0:47.904 090,633

185 14 VALLEE DE LA VIE              ESNAULT Jacky MERLIN M99

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 09:52, 27/10/2013/E2

BACK OF THE GRID

Groupe C-C3
Essais Chrono

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 85 14                               MENANTEAU Freddy FORMULE France COUPE 2:13.135 9 2:13.135 113,163

2 37 14 MAINE BRETAGNE                PIERREL Yannick RADICAL SR3 2:34.913 6 2:34.913 0:21.778 097,255

3 31 14 AMC FERTOIS                   PICAULT Jean-Pierre BARQUETTE 2:41.296 2 2:41.296 0:28.161 093,406

4 27 14                               LEBEAUPIN Patrick ARC 2:46.230 7 2:46.230 0:33.095 090,633

1 5 15                               BUREAU Louis NORMA M20 1:58.326 10 1:58.326 127,326

2 11 15 AMCM                          LE BELLER Anthony NORMA M 20F 2:00.366 10 2:00.366 0:02.040 125,168

3 39 15                               SORNICLE Jérôme NORMA 2:00.497 9 2:00.497 0:02.171 125,032

4 19 15                               LEJEUNE Thierry LIGIER 2:00.802 10 2:00.802 0:02.476 124,716

5 53 15 BRETAGNE                      BOUETE Jean-Yves BARQUETTE 2:12.255 9 2:12.255 0:13.929 113,916

6 72 15                               SCHIAVO Franck JPP 2:14.580 9 2:14.580 0:16.254 111,948

7 34 15 BRETAGNE                      TOURBILLON Robert NORMA M20F 2:15.595 8 2:15.595 0:17.269 111,11

8 14 15 LEOPARD                       DOREE Jean-Yves GRAC MT 145 2:19.133 4 2:19.133 0:20.807 108,285

1 73 17                               JAUMIER Bernard PRM 2:36.187 4 2:36.187 096,461

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 09:53, 27/10/2013/E2

Classe  14          

Classe  15          

Classe  17          

Groupe C-C3
Essais Chrono

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



1 09:33:04.967 33:04.967  2 09:35:12.693 2:07.726  3 09:37:12.798 2:00.105  4 09:39:13.687 2:00.889  

5 09:41:14.724 2:01.037  6 09:43:14.113 1:59.389  7 09:45:14.723 2:00.610  8 09:47:14.021 1:59.298  

9 09:49:13.133 1:59.112  10 09:51:11.459 1:58.326  

1 09:32:49.371 32:49.371  2 09:35:00.602 2:11.231  3 09:37:05.496 2:04.894  4 09:39:10.724 2:05.228  

5 09:41:14.915 2:04.191  6 09:43:18.605 2:03.690  7 09:45:25.803 2:07.198  8 09:47:27.065 2:01.262  

9 09:49:27.976 2:00.911  10 09:51:28.342 2:00.366  

1 09:39:21.559 39:21.559  2 09:41:41.210 2:19.651  3 09:44:00.343 2:19.133  4 09:46:25.656 2:25.313 G

1 09:33:04.382 33:04.382  2 09:35:19.558 2:15.176  3 09:37:25.244 2:05.686  4 09:39:30.202 2:04.958  

5 09:41:35.037 2:04.835  6 09:43:36.248 2:01.211  7 09:45:37.747 2:01.499  8 09:47:39.764 2:02.017  

9 09:49:40.566 2:00.802  10 09:51:42.093 2:01.527  

1 09:33:58.485 33:58.485  2 09:36:54.040 2:55.555  3 09:39:46.718 2:52.678  4 09:42:35.099 2:48.381  

5 09:45:30.723 2:55.624  6 09:48:17.952 2:47.229  7 09:51:04.182 2:46.230  

1 09:33:28.696 33:28.696  2 09:36:09.992 2:41.296  

1 09:33:34.520 33:34.520  2 09:36:03.660 2:29.140  3 09:38:27.295 2:23.635  4 09:40:48.917 2:21.622  

5 09:43:04.512 2:15.595  6 09:46:04.027 2:59.515  7 09:48:35.694 2:31.667  8 09:50:58.761 2:23.067  

1 09:35:53.975 35:53.975  2 09:39:03.403 3:09.428  3 09:41:50.793 2:47.390  4 09:44:29.978 2:39.185  

5 09:47:04.891 2:34.913  6 09:50:04.284 2:59.393  

1 09:32:47.223 32:47.223  2 09:34:49.212 2:01.989  3 09:36:50.075 2:00.863  4 09:38:50.947 2:00.872  

5 09:40:51.444 2:00.497  6 09:42:53.379 2:01.935  7 09:44:55.539 2:02.160  8 09:46:56.819 2:01.280  

9 09:49:00.940 2:04.121 G

Times by car

Groupe C-C3
Essais Chrono

34 BRETAGNE

37 MAINE BRETAGNE

39

19

27

31 AMC FERTOIS

5

11 AMCM

14 LEOPARD
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1 09:33:30.143 33:30.143  2 09:35:57.997 2:27.854  3 09:38:22.711 2:24.714  4 09:40:37.955 2:15.244  

5 09:42:52.096 2:14.141  6 09:45:09.693 2:17.597  7 09:47:24.517 2:14.824  8 09:49:38.546 2:14.029  

9 09:51:50.801 2:12.255  

1 09:33:36.004 33:36.004  2 09:36:04.220 2:28.216  3 09:38:27.649 2:23.429  4 09:40:45.685 2:18.036  

5 09:43:03.452 2:17.767  6 09:45:25.011 2:21.559  7 09:47:42.760 2:17.749  8 09:49:59.539 2:16.779  

9 09:52:14.119 2:14.580  

1 09:33:20.419 33:20.419  2 09:35:56.606 2:36.187  3 09:38:37.896 2:41.290  4 09:41:26.365 2:48.469 G

1 09:33:22.603 33:22.603  2 09:35:42.131 2:19.528  3 09:37:57.365 2:15.234  4 09:40:11.906 2:14.541  

5 09:42:26.369 2:14.463  6 09:44:40.853 2:14.484  7 09:46:56.234 2:15.381  8 09:49:09.369 2:13.135  

9 09:51:25.541 2:16.172  

85

53 BRETAGNE

72

73
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DEPART : 14:40 Longueur : 8 tours

2:46.230 - 090,633 km/h

Row 7

2:41.296 - 093,406 km/h 2:36.187 - 096,461 km/h

Row 6

2:34.913 - 097,255 km/h 2:19.133 - 108,285 km/h

Row 5

2:15.595 - 111,110 km/h 2:14.580 - 111,948 km/h

Row 4

2:13.135 - 113,163 km/h 2:12.255 - 113,916 km/h

Row 3

2:00.802 - 124,716 km/h 2:00.497 - 125,032 km/h

Row 2

2:00.366 - 125,168 km/h 1:58.326 - 127,326 km/h

Row 1

POLE

Stewards of the Meeting :  Chronométreur : R.I.S.

Races Information Services - http://www.ris-timing.be - Email: ris-timing@skynet.be Printed at 12:18, 27/10/2013

185 - ESNAULT Jacky 27 - LEBEAUPIN Patrick

Groupe C-C3
Grille de départ

34 - TOURBILLON Robert 72 - SCHIAVO Franck

37 - PIERREL Yannick 14 - DOREE Jean-Yves

31 - PICAULT Jean-Pierre 73 - JAUMIER Bernard

11 - LE BELLER Anthony 5 - BUREAU Louis

19 - LEJEUNE Thierry 39 - SORNICLE Jérôme

85 - MENANTEAU Freddy 53 - BOUETE Jean-Yves



Pos No Cl T. Team Drivers Veh Time L. Gap Km/H Best Km/H

1 5 15 BUREAU Louis NORMA M20 0:17:10.865 8 116,919 2:06.169 -  7 119,411

2 19 15 LEJEUNE Thierry LIGIER 0:17:32.435 8 0:21.570 114,523 2:07.860 -  2 117,832

3 39 15 SORNICLE Jérôme NORMA 0:17:34.224 8 0:23.359 114,329 2:06.117 -  2 119,461

4 72 15 SCHIAVO Franck JPP 0:17:14.236 7  1 T 101,971 2:23.282 -  7 105,149

5 85 14 MENANTEAU Freddy FORMULE France COUPE0:17:15.157 7 0:00.921 101,880 2:22.447 -  2 105,766

6 34 15 BRETAGNE TOURBILLON Robert NORMA M20F 0:18:32.521 7 1:18.285 094,796 2:27.919 -  7 101,853

7 37 14 MAINE BRETAGNE PIERREL Yannick RADICAL SR3 0:19:44.748 7 2:30.512 089,016 2:41.831 -  7 093,097

8 27 14 LEBEAUPIN Patrick ARC 0:18:03.385 6  2 T 083,438 2:55.703 -  6 085,747

9 11 15 AMCM LE BELLER Anthony NORMA M 20F 0:12:48.562 5  3 T 098,014 2:11.987 -  2 114,148

10 53 15 BRETAGNE BOUETE Jean-Yves BARQUETTE 0:02:50.156 1  7 T 088,542 59:59.999 -  0 000,070

11 14 15 LEOPARD DOREE Jean-Yves GRAC MT 145 0:03:27.956 1 0:37.800 072,448 59:59.999 -  0 000,070

39 15 () SORNICLE Jérôme NORMA 2 2:06.117 -  2

31 14    AMC FERTOIS                   PICAULT Jean-Pierre BARQUETTE

73 17                                  JAUMIER Bernard PRM

185 14    VALLEE DE LA VIE              ESNAULT Jacky MERLIN M99

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 15:25, 27/10/2013/C1

-- Tour le plus rapide --

-- ABANDONS --

Groupe C-C3
Course

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl T. Team Drivers Veh Time L. Gap Km/H Best Km/H

1 85 14                                             MENANTEAU Freddy FORMULE France COUPE0:17:15.157 7 101,880 2:22.447 105,766

2 37 14               MAINE BRETAGNE                PIERREL Yannick RADICAL SR3 0:19:44.748 7 2:29.591 089,016 2:41.831 093,097

3 27 14                                             LEBEAUPIN Patrick ARC 0:18:03.385 6  1 T 083,438 2:55.703 085,747

85 14                                  MENANTEAU Freddy FORMULE France COUPE 2 2:22.447 105,766

1 5 15                                             BUREAU Louis NORMA M20 0:17:10.865 8 116,919 2:06.169 119,411

2 19 15                                             LEJEUNE Thierry LIGIER 0:17:32.435 8 0:21.570 114,523 2:07.860 117,832

3 39 15                                             SORNICLE Jérôme NORMA 0:17:34.224 8 0:23.359 114,329 2:06.117 119,461

4 72 15                                             SCHIAVO Franck JPP 0:17:14.236 7  1 T 101,971 2:23.282 105,149

5 34 15               BRETAGNE                      TOURBILLON Robert NORMA M20F 0:18:32.521 7 1:18.285 094,796 2:27.919 101,853

6 11 15               AMCM                          LE BELLER Anthony NORMA M 20F 0:12:48.562 5  3 T 098,014 2:11.987 114,148

7 53 15               BRETAGNE                      BOUETE Jean-Yves BARQUETTE 0:02:50.156 1  7 T 088,542 59:59.999 000,070

8 14 15               LEOPARD                       DOREE Jean-Yves GRAC MT 145 0:03:27.956 1 0:37.800 072,448 59:59.999 000,070

39 15                                  SORNICLE Jérôme NORMA 2 2:06.117 119,461

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 15:26, 27/10/2013/C1

Classe  14          

-- Tour le plus rapide --

Classe  15          

-- Tour le plus rapide --

-- ABANDONS --

Groupe C-C3
Course

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 5 2:13.814 1 5 2:07.216 1 5 2:09.669 1 5 2:10.371

2 39 0:02.014 2:15.828 2 39 0:00.915 2:06.117 2 19 0:05.337 2:11.789 2 19 0:07.218 2:12.252

3 19 0:02.573 2:16.387 3 19 0:03.217 2:07.860 3 39 0:10.732 2:19.486 3 39 0:14.237 2:13.876

4 11 0:05.662 2:19.476 4 11 0:10.433 2:11.987 4 11 0:41.761 2:40.997 4 11 1:03.054 2:31.664

5 85 0:10.937 2:24.751 5 85 0:26.168 2:22.447 5 85 0:51.620 2:35.121 5 85 1:11.606 2:30.357

6 72 0:17.647 2:31.461 6 72 0:39.069 2:28.638 6 72 0:59.489 2:30.089 6 72 1:18.208 2:29.090

7 34 0:23.975 2:37.789 7 34 0:48.481 2:31.722 7 34 1:49.982 3:11.170 7 34 2:18.280 2:38.669

8 53 0:36.342 2:50.156 8 37 1:38.054 2:49.589 8 37 2:10.982 2:42.597 8 37 2:51.375 2:50.764

9 27 0:52.765 3:06.579 9 27 1:46.219 3:00.670 9 27 2:37.282 3:00.732 9 27 3:27.451 3:00.540

10 37 0:55.681 3:09.495

11 14 1:14.142 3:27.956

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 5 2:07.295 1 5 2:07.055 1 5 2:06.169 1 5 2:09.276

2 19 0:14.066 2:14.143 2 19 0:17.573 2:10.562 2 19 0:20.108 2:08.704 2 19 0:21.570 2:10.738

3 39 0:18.962 2:12.020 3 39 0:21.423 2:09.516 3 39 0:23.915 2:08.661 3 39 0:23.359 2:08.720

4 85 1:34.059 2:29.748 4 85 1:53.007 2:26.003 4 72 2:12.647 2:23.282

5 72 1:37.244 2:26.331 5 72 1:55.534 2:25.345 5 85 2:13.568 2:26.730

6 11 2:00.197 3:04.438 6 34 3:09.182 2:31.034 6 34 3:30.932 2:27.919

7 34 2:45.203 2:34.218 7 37 4:07.497 2:47.095 7 37 4:43.159 2:41.831

8 37 3:27.457 2:43.377 8 27 5:07.965 2:55.703

9 27 4:19.317 2:59.161

Tour Par Tour

Groupe C-C3
Course

Tour  1 Tour  2 Tour  3 Tour  4

Tour  5 Tour  6 Tour  7 Tour  8
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1 00:02:13.814 2:13.814  2 00:04:21.030 2:07.216  3 00:06:30.699 2:09.669  4 00:08:41.070 2:10.371  

5 00:10:48.365 2:07.295  6 00:12:55.420 2:07.055  7 00:15:01.589 2:06.169  8 00:17:10.865 2:09.276  

1 00:02:19.476 2:19.476  2 00:04:31.463 2:11.987  3 00:07:12.460 2:40.997  4 00:09:44.124 2:31.664  

5 00:12:48.562 3:04.438 G

1 00:03:27.956 3:27.956 G

1 00:02:16.387 2:16.387  2 00:04:24.247 2:07.860  3 00:06:36.036 2:11.789  4 00:08:48.288 2:12.252  

5 00:11:02.431 2:14.143  6 00:13:12.993 2:10.562  7 00:15:21.697 2:08.704  8 00:17:32.435 2:10.738  

1 00:03:06.579 3:06.579  2 00:06:07.249 3:00.670  3 00:09:07.981 3:00.732  4 00:12:08.521 3:00.540  

5 00:15:07.682 2:59.161  6 00:18:03.385 2:55.703  

1 00:02:37.789 2:37.789  2 00:05:09.511 2:31.722  3 00:08:20.681 3:11.170  4 00:10:59.350 2:38.669  

5 00:13:33.568 2:34.218  6 00:16:04.602 2:31.034  7 00:18:32.521 2:27.919  

1 00:03:09.495 3:09.495  2 00:05:59.084 2:49.589  3 00:08:41.681 2:42.597  4 00:11:32.445 2:50.764  

5 00:14:15.822 2:43.377  6 00:17:02.917 2:47.095  7 00:19:44.748 2:41.831  

1 00:02:15.828 2:15.828  2 00:04:21.945 2:06.117  3 00:06:41.431 2:19.486  4 00:08:55.307 2:13.876  

5 00:11:07.327 2:12.020  6 00:13:16.843 2:09.516  7 00:15:25.504 2:08.661  8 00:17:34.224 2:08.720  

1 00:02:50.156 2:50.156 G

1 00:02:31.461 2:31.461  2 00:05:00.099 2:28.638  3 00:07:30.188 2:30.089  4 00:09:59.278 2:29.090  

5 00:12:25.609 2:26.331  6 00:14:50.954 2:25.345  7 00:17:14.236 2:23.282  

1 00:02:24.751 2:24.751  2 00:04:47.198 2:22.447  3 00:07:22.319 2:35.121  4 00:09:52.676 2:30.357  

5 00:12:22.424 2:29.748  6 00:14:48.427 2:26.003  7 00:17:15.157 2:26.730  

72

85

Times by car

Groupe C-C3
Course

37 MAINE BRETAGNE

39

53 BRETAGNE

19

27

34 BRETAGNE

5

11 AMCM

14 LEOPARD
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